Listningskostnaden har räknats fram som mellanskillnaden av värdet i det rörelsedrivande bolaget som de
tidigare ägarna av det legala dotterföretaget avhänder sig till ägarna av det legala moderföretaget, och det egna
kapitalet i det legala moderföretaget om 0,7 mkr. Detta har gett en kostnad om 6,8 mkr som redovisas som en
engångskostnad i koncernredovisningen nämnt som “listningskostnad”.

Resultaträkning och balansräkning i sammandrag för RVN2

Belopp i TSEK jan-sep 2022 jan-sep  2021

  Översiktligt granskad N/A

Intäkter 0 0

Summa intäkter 0 0

Rörelsens kostnader -1 0

Resultat före finansiella poster 0 0

Finansnetto 164

Resultat efter finansiella poster 163 0

Årets resultat 163 0

Totala tillgångar 4 125 0

Varav kassa och bank 500 0

Varav kortfristiga fordringar (kortfristigt lån) 3 625 0

Eget kapital och skulder 4 125 0

Varav eget kapital 663 0

Varav kortfristiga skulder till koncernbolag 3 462 0

46

Proforma resultat- och balansräkning för Renewable Ventures Nordic 2

Resultaträkning (Översiktligt
granskad)

Belopp i TSEK jan-sep 2022 jan-sep 2022 jan-sep 2022 jan-sep 2022

 RVN 2

Astor-koncern*

Proforma justeringar

Proforma

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 0 41 070  41 070

Övriga rörelseintäkter 0 7 393  7 393

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter 0 -16 371  -16 371

Övriga externa kostnader -1 -9 207  -9 2087

Personalkostnader 0 -16 055  -16 055

Avskrivningar   0 -3 467  -3 467

Listningskostnad 0 0 -6 837 -6 837

Övriga rörelsekostnader   0 0   0

Resultat före finansiella poster

-1 3 363 -6 837 -3 475

Resultat från finansiella poster

Räntenetto 164 -349  -185

Resultat efter finansiella poster 163 3 014 -6 837 -3 660

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0

Skatt 0   0

Periodens resultat 163 3 014 -6 837 -3 660

*avser samtliga koncernbolag i Astor Technologies inklusive Marstrom.

47

Proformabalansräkning
(Översiktligt granskad)

Belopp i TSEK 2022-09 -30 2022-09-30 2022-09-30 2022-09-30

 RVN 2 Astor koncernen  Proforma
justeringar

Proforma

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar  18 353  18 353

Materiella anläggningstillgångar  33 981  33 981

Finansiella anläggningstillgångar 0   0

Summa anläggningstillgångar 0   52 335 0 52 335

Omsättningstillgångar

Varulager, inklusive förskott till leverantörer  32 235  32 235

Skattefordringar  987  987

Kundfordringar  13 350  13 350

Övriga fordringar 3 626 950  4 576

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  14 344  14 344

Kortfristiga placeringar  240  240

Kassa och bank 500 3 324  3 824

Summa omsättningstillgångar 4 125 65 430   0 69 555

SUMMA TILLGÅNGAR 4 125 117 765 0 121 890

48

Balansräkning

Belopp i TSEK 2022-09-30 2022-09-30 2022-09-30 2022-09-30

 RVN 2 Astor koncernen Proforma justeringar

Proforma

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 500 1 125 -1 125 500

Övrigt bundet eget kapital 0 3 200  3 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat  0 5 468 -59 538 -54 070

Årets resultat 163 3 014 -6 837 -3 660

Eget kapitaldel i obeskattade reserver 0 1 914  1 914

Erhållna aktieägartillskott 0 0

Apportemission 0  67 500 67 500

Överkursfond  28 570  28 570

Årets avsättning till EK-del i obeskattade reserver 0 0  0

  163 38 966 0 40 254

Summa eget kapital   663 43 291 0 43 954

Avsättningar

Avsättningar uppskjuten skatt 0 5 733  5 733

Övriga avsättningar 0 472  472

Långfristiga skulder

Till kreditinstitut 0 17 965  17 965

Kortfristiga skulder

Till kreditinstitut 0 2 771  2 771

Leverantörsskulder 0 7 524  7 524

Förskott från kunder 0 23 817  23 817

Skatteskulder 0 3 554  3 554

Övriga kortfristiga skulder 3 462 6 145  9 607

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0 6 493  6 493

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 125 117 765 0 121 890

49

Antaganden:

Proforman är gjord med antagandet att RVN2 förvärvade Astor 2021-12-31.

Vi använder detta datum för att illustrera att den legala Astorkoncernen inkluderas i proforman under hela
perioden 2022-01-01 - 2022-09-30.

Apportemissionen har genomförts i samband med förvärvet, skulden hänförlig till förvärvet är därför
bortkvittad mot nyemitterade aktier under eget kapital i RVN 2 AB. Konvertibeln i Astorkoncernen har
konverterats och därför lagts mot eget kapital.

Eftersom det rör sig om ett omvänt förvärv där det förvärvande bolaget inte är rörelsedrivande så klassar vi